

VET DU VAD DU HAR I KOPPLET?



"Vårt huvudsakliga mål är att skapa förståelse för vad en hund är och vad den behöver. Det är vårt ansvar att tillgodose behoven, INTE kväva eller träna bort dem."

David Selin, Hundutbildningsgruppen

"Vet du vad du har i kopplet?" är en föreläsningsserie om hundforskning och etik inom hundvärlden.

Under tre kvällar hösten 2014 möter vi forskare och experter på Ängavallens gård.

Pris: 250 kr per föreläsning
Paketpris: 695 kr för alla tre



HUNDEN I VÅRT MODERNA SAMHÄLLE

David Selin, Kynolog samt grundare och utbildningsansvarig på Hundutbildningsgruppen

I strävan efter att uppnå resultat med träningen fokuserar hundägare gärna på träningsmetoder. Finns det andra parametrar vi glömmer bort och bör ta hänsyn till för att uppnå våra mål? Vad vet vi idag med säkerhet om våra hundar som biologiska varelser och hur mycket teorier har vi tagit till oss som sanningar i vårt sätt att hantera hunden?

16/9
kl 18-21



NYA RÖN OM HUNDENS INRE LIV

Per Jensen, professor i etologi

Under senare år har forskningen formligen exploderat kring hundens ursprung, hur den tänker och känner, samt hur den kommunicerar med människor och andra hundar. En garanterat fascinerande föreläsning där det står klart att de flesta underskattat hur mycket hunden förstår och klarar av. Det har också stor betydelse för synen på hur vi ska behandla hunden när vi tränar.

21/10
kl 18-21



ATT UTVECKLA RELATIONEN MELLAN HUND OCH MÄNNISKA

Kerstin Malm, doktor i etologi samt samtalscoach

Hur vi är som människor spelar stor roll för samvaron med hunden. När vi är stressade, glada, oroliga eller nedstämda påverkar det hunden i sig, men också vår relation. Att vi människor har en förmåga till ett empatiskt förhållningssätt är det allra viktigaste i samspelet med andra, både hundar och människor. Det handlar om vår förståelse och empati, och hur mycket tid och tålmod vi vill lägga ned.

20/11
kl 18-21

LÄS MER PÅ



www.kopplet.se facebook.com/kopplet

Alla föreläsningar äger rum på Ängavallen, strax söder om Vellinge. Biljetter köpes genom att sätta in pengar på BG 288-5341. Vänligen ange namn, mailadress samt vilken/vilka föreläsningar som avses. Bekräftelse erhålls via mail, inga fysiska biljetter skickas ut. För information vänligen kontakta info@kopplet.se

Detta arrangemang är ett samarbete mellan

